
Zarządzenie Nr 0050.35.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym w y d a t k ó w Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku, Szkoły 
Podstawowej w Świniarach i Przedszkola Samorządowego 
w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1 ) oraz art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

• S i 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Piotrkówku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej w Świniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych 
Przedszkola Samorządowego w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

^ niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr J<- / (X 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła I I w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.965,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikójw 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

5.965,00 zł 

5.965,00 zł 
5.000,00 zł 

864,00 zł 
101,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.965,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

5.965,00 zł 
5.965,00 zł 
5.000,00 zł 

864,00 zł 
101,00 zł 

Uzasadnienie 

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. Po stronie 
zwiększenia zabezpiecza się środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2021. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Jagiełły w Piotrkówku poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.401,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjałnej 

organizacji nauki i metod pracy dła dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

10.401,00 zł 

10.401,00 zł 
8.700,00 zł 
1.488,00 zł 

213,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.401,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

10.401,00 zł 
10.401,00 zł 

8.700,00 zł 
1.488,00 zł 

213,00 zł 

Uzasadnienie 

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. Po stronie 
zwiększenia zabezpiecza się środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2021. 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Świniarach 
poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.903,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80150 Reałizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

1.903,00 zł 

1.903,00 zł 
1.600,00 zł 

273,00 zł 
30,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.903,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

1.903,00 zł 
1.903,00 zł 
1.600,00 zł 

273,00 zł 
30,00 zł 

Uzasadnienie 

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych w celu urealnienia planu. Po stronie 
zwiększenia zabezpiecza się środki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2021. 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.35.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Przedszkola Samorządowego 
w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

budżetowych o kwotę 2.000,00 zł w następującej 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkoła 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.35.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 kwietnia 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
śrouków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 , 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wnies ien ie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 150 371 ,00 8 150 3 7 1 , 0 0 7 832 253 ,00 6 658 977 ,00 1 173 276 .00 6 000 ,00 312 118,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -20 269 ,00 -20 2 6 9 , 0 0 -20 269 ,00 -18 269 ,00 -2 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 , 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 20 269 ,00 20 2 6 9 , 0 0 2 0 269 ,00 18 269 ,00 2 0 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 . 0 0 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 150 3 7 1 , 0 0 8 150 371 ,00 7 832 253 ,00 6 658 977 ,00 1 173 276 ,00 6 0 0 0 . 0 0 312 118,00 0 .00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0 . 00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 925 733 .00 5 9 2 5 733 ,00 5 661 793 00 5 2 0 3 827 00 4 5 7 966 ,00 6 000 ,00 257 940 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -18 269 ,00 - 1 8 2 6 9 , 0 0 -18 2 6 9 , 0 0 -18 269 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 9 0 7 4 6 4 , 0 0 5 907 464 ,00 5 643 524 ,00 5 185 558 ,00 4 5 7 966 ,00 6 000 ,00 2 5 7 940 ,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 

przed zmianą 775 852 ,00 7 7 5 8 5 2 . 0 0 743 492 ,00 610 072 ,00 1 J 3 420 ,00 0,00 32 360 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -2 000 ,00 -2 000 ,00 -2 000 ,00 0,00 -2 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 2 000 ,00 2 0 0 0 . 0 0 2 000 ,00 0,00 2 000 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 7 7 5 852 .00 7 7 5 852 ,00 743 492 ,00 610 0 7 2 . 0 0 133 4 2 0 , 0 0 0,00 32 360 ,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

80150 

rcisaiizycja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
nndstawnwvch 

przed zmianą 306 846 .00 306 846 ,00 306 846 .00 251 190,00 5 5 6 5 6 . 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0 .00 

80150 

rcisaiizycja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
nndstawnwvch 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 . 0 0 
80150 

rcisaiizycja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
nndstawnwvch 

zwiększenie 18 269 .00 18 2 6 9 . 0 0 18 269 ,00 18 269 .00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 80150 

rcisaiizycja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
nndstawnwvch 

po zmianach 3 2 5 115 ,00 3 2 5 115 ,00 3 2 5 115,00 2 6 9 459 .00 55 6 5 6 . 0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 , 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 601 580,92 22 876 140,92 14 404 364,92 9 988 597,00 4 415 767,92 384 340,00 B 027 436,00 0,00 0,00 60 000,00 3 925 440,00 3 925 440,00 0,00 0,00 0 , 0 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -20 269,00 -20 269,00 -20 269,00 -18 269,00 •2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 20 269,00 20 269,00 20 269,00 18 269,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 801 580,92 22 876 140,92 14 404 364,92 9 988 597,00 4 415 767,92 384 340,00 8 027 436,00 0,00 0,00 60 000,00 3 925 440,00 3 925 440,00 0,00 0,00 0,00 


